Dados da Licitacao

ID Effecti:
6263804
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

902112025 450161
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
28/04/2025 07:46:15 28/04/2025 08:30:00 12/05/2025 09:30:00

ESP-UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

Objeto:

UF:

Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRE¢OS DE MEDICAMENTOS DE ESTOQUE (DIAZEPAM, ESCETAMINA, FENTANIL, MEPERIDINA, METADONA, MIDAZOLAM, MORFINA, NALBUFINA,
NALOXONA, PROPOFOL, REMIFENTANILA, SEVOFLURANO, SUFENTANILA, TIOPENTAL, E TRAMADOL).

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

1

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 0,1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

SEVOFLURANO - SEVOFLURANO, FORMA FARMACEUTICA LIQUIDO INALANTE

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

PETIDINA CLORIDRATO - PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTAGCAO SULFATO, CONCENTRAGAO 10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

NALBUFINA CLORIDRATO - NALBUFINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
1050

997

4990

1525

650

15190

80260

1950

Unid:

Ampola
1,00 ML

Frasco
250,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
3,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=45016105902112025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

Tipo:
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material
21 Material

Objeto:

NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTAGCAO SOLUGAO
INJETAVEL

TIOPENTAL SODICO - TIOPENTAL SODICO, DOSAGEM 1 G, APRESENTACAO INJETAVEL
ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

SUFENTANILA CITRATO - SUFENTANILA CITRATO, CONCENTRACAO 50 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

SUFENTANILA CITRATO - SUFENTANILA CITRATO, CONCENTRACAO 5 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGCAO 1MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAOINJETAVEL

REMIFENTANILA CLORIDRATO - REMIFENTANILA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG, APRESENTACAO INJETAVEL
MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 1 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL
METADONA - METADONA, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL

ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
610

505

9795

73450

100300

84950

5275

780

950

6140

8400

3450

50860

Unid:

Ampola
1,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco
10,00 ML

Ampola
20,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Frasco-
ampola

Ampola
5,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
2,00 ML

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR

Nome:

45016105902112025000



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/46068425000133/compras/2025/908/arquivos/1

