Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:

6263804 SIM 902112025 450161 SãO PAULO

Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGÃO ELETRÔNICO 28/04/2025 07:46:15 28/04/2025 08:30:00 12/05/2025 09:30:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Órgão:

ESP-UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ESTOQUE (DIAZEPAM, ESCETAMINA, FENTANIL, MEPERIDINA, METADONA, MIDAZOLAM, MORFINA, NALBUFINA, NALOXONA, PROPOFOL, REMIFENTANILA, SEVOFLURANO, SUFENTANILA, TIOPENTAL, E TRAMADOL).

Itens da Licitação

Grupo: Cód	ligo:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	1	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 0,1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1050	Ampola 1,00 ML
2	2	Material	SEVOFLURANO - SEVOFLURANO, FORMA FARMACÊUTICA LÍQUIDO INALANTE	997	Frasco 250,00 ML
3	3	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	4990	Ampola 2,00 ML
4	4	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1525	Ampola 5,00 ML
	5	Material	PETIDINA CLORIDRATO - PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	650	Ampola 2,00 ML
6	6	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	15190	Ampola 3,00 ML
7	7	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	80260	Ampola 1,00 ML
8	8	Material	NALBUFINA CLORIDRATO - NALBUFINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1950	Ampola 1,00 ML

ltens da Licitação									
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:				
	9	Material	NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	610	Ampola 1,00 ML				
	10	Material	TIOPENTAL SÓDICO - TIOPENTAL SÓDICO, DOSAGEM 1 G, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	505	Frasco- ampola				
	11	Material	ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	9795	Frasco 10,00 Ml				
	12	Material	PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL	73450	Ampola 20,00 MI				
	13	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	100300	Ampola 10,00 M				
	14	Material	TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	84950	Ampola 1,00 ML				
	15	Material	SUFENTANILA CITRATO - SUFENTANILA CITRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	5275	Ampola 1,00 ML				
	16	Material	SUFENTANILA CITRATO - SUFENTANILA CITRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	780	Ampola 2,00 ML				
	17	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 1MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃOINJETÁVEL	950	Ampola 2,00 ML				
	18	Material	REMIFENTANILA CLORIDRATO - REMIFENTANILA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	6140	Frasco- ampola				
	19	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 1 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	8400	Ampola 5,00 ML				
	20	Material	METADONA - METADONA, DOSAGEM 10 MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	3450	Ampola 1,00 ML				
	21	Material	ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	50860	Ampola 2,00 ML				

Anexos da Licitação

Link: Nome:

BAIXAR 45016105902112025000